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ANEXO II – MODELO DE PLANO DE TRABALHO


I – Disciplina:


II – Conteúdo Programático:


III – Objetivos:


IV – Planejamento Operacional:

	Atividades didáticas
	Período de execução

	1 -
	

	2 -
	

	3 -
	

	4 -
	

	Proposta(s) Avaliativa(s)

	1 -

	2 -

	3 -



Observações:
1 – A quantidade de atividades didáticas e propostas avaliativas constante no quadro acima é meramente ilustrativa, podendo ser alterada em conformidade com a sequência didática planejada pelo candidato.
2 – A periodicidade de atualização de atividades no Ambiente Virtual de Aprendizagem é semanal, podendo, no entanto, ser prevista mais de uma semana para a realização de determinada atividade, conforme sua complexidade.
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